

Lista för åtgärder

Arrangemang: Partnerskapsmöte

Datum: 7 september 2011

Plats: Kristiansand



Åtgärd 1

Dialogseminarium ska hållas i februari i Köpenhamn.

Mikaela bokar lokaler. Susanne bjuder in och forskningsgruppen håller i mötet. Detta blir ett endagsmöte eftersom de flesta har möjlighet att åka för dagen. De som behöver resa får komma kvällen innan. Tanken är att forskarna presenterar vad de gör och lyssnar in praktiska erfarenheter från de parterna som arbetar på fältet. Forskningsgruppen dokumenterar dagen i en rapport.

VIA och Skive ska tillsammans med Laholm och Falkenberg göra en studie i lokal identitet där 2 orter i Sverige och 2 orter i Danmark deltar. Orterna är väldigt olika varandra och kanske kan man se flera olika typer.

Åtgärd 2

Lead Part bekostar en konsult som besöker alla tre länderna för att fånga upp de resultat och det lärande som inte finns dokumenterat ännu.

Projektrapporten ska göras i en "poppisversion" och boendepaketet trycker en bok för andra kommunala tjänstemän som arbetar med landsbygdsutveckling. Syftet är att lyfta fram erfarenheter, exempel och de modeller som projektet kommer fram till. Tyngdpunkten ligger på attraktivt boende och planfrågor. Boken är gränsöverskridande med alla parter med – även Triple Helix. Dessutom kommer en bygdebok att göras med alla deltagande bygderna gränsöverskridande.

Delade ansvar: Lead Part och boendegruppen

Åtgärd 3

Besöksnäringens rapport är beställd och på gång. Denna kan man kanske använda även i företagspaketet, men den är riktad besöksnäring som bransch.

Paketet näringslivsutveckling för dialog om vad man ska göra. Här har man inte fullt ut nått någon överenskommelse eftersom strukturerna ser så otroligt olika ut mellan länderna.

Flera parter har redan hjälpt företag med gränsöverskridande kontakter och studiebesök är inbokade för turistföretagare.

Arbetet fortsätter. Samordningsansvar Norddjurs

Åtgärd 4

Ansvar: Varje partner har ett lokalt ansvar till kommunikation med politiken

Diskussioner förs mellan parterna om man ska arrangera en särskild politikerträff. KASK täcker inte några kostnader för politiker. Stor oenighet råder om behovet att kalla politikerna till en egen träff och huruvida de i så fall även kommer till slutkonferensen. En arbetsgrupp har skissat på ett förslag. Denna arbetsgruppen har fortsatt ansvar för ett eventuellt genomförande.

Generellt lyftes att det finns olika metoder hos olika parter för hur man arbetar med politiken och förankringen. Det viktigaste är att få en långsiktig förvaltning av de resultat som uppnås i projektet genom tex ändrade lokala arbetsmetoder, eller som i Varberg där man har lagt upp en landsbygdsutvecklingsstrategi och bestämt var en resursfunktion ska vara placerad i organisationen för att kunna arbeta långsiktigt efter LISA. De danska parterna har redan färdiga lösningar och goda relationer med den lokala politiken.

Projektresultaten ska framföras på vår konferens i maj och inte för politiken i särskild ordning.

Åtgärd 5

Se åtgärd 3

/Susanne Paulsson

